
 
Magistrát města Karlovy Vary 
odbor dopravy 
Moskevská 21 
361 20 Karlovy Vary 

 
 

ŽÁDOST O VYDÁNÍ OPRÁVNĚNÍ PRO ŘIDIČE TAXISLUŽBY  

 

jméno a příjmení 
 

      

datum narození       

trvalý pobyt či jiná adresa pro 
doručování  

      

telefon, e-mail *        

 
 
V       dne

  

 

                    

                            podpis žadatele
 
 
 
Přílohy: 
 

Je-li žadatel občanem jiného než členského státu a není držitelem koncese pro provozování silniční motorové 
dopravy osobní vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče, jeho manželem nebo registrovaným 
partnerem, k žádosti přiloží rovněž:  
  

 doklad prokazující jeho oprávnění k pobytu na území České republiky a  
  

 doklad prokazující jeho oprávnění k výkonu práce na území České republiky 

  
Je-li žadatelem cizinec, za účelem posouzení spolehlivosti k žádosti dále přiloží: 

 výpis z evidence trestů vydaný příslušným soudním nebo správním orgánem státu, jehož je státním 

příslušníkem, a státu posledního pobytu, nebo výpis z evidence Rejstříku trestů, v jehož příloze jsou tyto 
informace obsaženy.  

Nevydává-li takový stát výpis z evidence trestů, přiloží cizinec čestné prohlášení o bezúhonnosti učiněné 
před orgánem nebo notářem tohoto státu. Tyto doklady nesmí být starší než 3 měsíce. 

Cizinec, kterému byla udělena mezinárodní ochrana, tyto doklady nepřikládá.  
 
 
§ 16 odst. 2 z.č. 500/2000 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů: 
„Písemnosti vyhotovené v cizím jazyce musí účastník řízení předložit v originálním znění a současně v 
úředně ověřeném překladu do jazyka českého.“  

 
 
 
 
* nepovinný údaj – zároveň vyjadřuji souhlas se zpracováním těchto údajů příslušnými útvary Magistrátu města Karlovy Vary za 

účelem vyřízení žádosti, a to v souladu s nařízením č. 679/2016 o ochraně osobních údajů fyzických osob (GPRD) 
 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 


